REQUERIMENTO Nº             /2019

Requeremos a inclusão como co-autores do PDL

37/2019, do Deputado Juscelino Filho, que “Susta

a Resolução nº 2.227, de 13 de dezembro de

2018, do Conselho Federal de Medicina, que

define e disciplina a telemedicina como forma de

prestação de serviços médicos mediados por

tecnologias”.

  Senhor Presidente,

  Requeremos a V.Exa., nos termos regimentais, a inclusão dos

Deputados subscritos abaixo, como co-autores do PDL 37/2019, do Deputado

Juscelino Filho,  que “Susta a Resolução nº 2.227, de 13 de dezembro de 2018,

do Conselho Federal de Medicina, que define e disciplina a telemedicina como

forma de prestação de serviços médicos mediados por tecnologias” .

Sala de Sessões,        de fevereiro de 2019

_______________________________

Dep. Alcides Rodrigues – PATRI/GO

_______________________________

Dep. Dr. Frederico – PATRI/MG

_______________________________

Dep. Hiran Gonçalves – PP/RR

__________________________________

Dep. Dr. Leonardo – SD/MT

__________________________________

Dep. Dr. Luiz Antonio Teixeira Jr. – PP/RJ

__________________________________

Dep. Dra. Soraya Manato – PSL/ES

__________________________________

Dep. Dr. Zacharias Calil – DEM/GO

        ____________________________

  Dep. Juscelino Filho – DEM/MA